
Dodatek č. 7

ke Smlouvě o výpůjčce číslo 02/A5158/2013
Česká republika - Státní oblastní archiv v praze
se sídlem: Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4
ič: 70979391
zastoupená ředitelem archivu
bankovní spojení: Č
číslo výdajového účtu: 7
korespondenční adresa: Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4
1D schránky: k28aiwy, e-mail: e-podatelna@soapraha.cz
www.soapraha.cz

(dále jen ,,půjčitel")

a
Domov Na Zámku, Lysá nad Labem, příspěvková organizace
Se sídlem: Zámek 1/21, 289 22 Lysá nad Labem
IČ: 49534963
zřízená usnesením Zastupitelstva Středočeského kraj č. 51-15/2006/ZK ze dne 18. 12. 2006
zastoupená: ředitelem příspěvkové organizace
bankovní spojení: K
číslo účtu:
korespondenční adresa: Domov Na Zámku Lysá nad Labem, p. o., Zámek 1/21,
289 22 Lysá nad Labem
(jako ,,vypůjčitel')
(společně též jako ,,smluvní strany")

uzavÍrajÍ tento

dodatek č. 7 ke smlouvě O VÝPŮjČCE - prodlouženIvýpůjčky z důvodu, že zřizovatel
vypůjčitele nezajistil do dnešního dne alternativu prádelenského provozu Domova Na

Zámku a půjčitel může předmětný prostor ještě poskytnout do 31. 3. 2023:

Preambule

vzhledem k tomu, že se smluvní strany nedohodly na znění nové Smlouvy o výpůjčce,
uzavÍrajÍ společně dodatek č. 7 ke stávajIcI smlouvě ve znění všech dodatků tak, aby do 31.
3. 2023 vyjednaly pro obě strany přijatelné podmínky vzájemného fúngování v areálu
zámku a kláštera v Lysé nad Labem.



l. Předmět dodatku

l) V části Smlouvy upravujÍcÍ úhradu nákladů za služby spojené s předmětem výpůjčky se
mění cena vodného následovně:

Voda

Cena vodného a stočného ke dni podpisu této smlouvy je stanovena vyhláškou Lysá nad
Labem, pro dani období ve výši 113,59 Kč/m', včetně DPH a v případě její změny bude
půjčitel vypůjčitelem písemně informován.

2) Smluvní strany se dohodly na ukončení výpůjčky, neboť vypůjčitel potřebuje předmět
výpůjčky pro potřeby archivu. vypůjčitel se zavazuje, že prostory vyklidí a připraví k předáni
půjčiteli nejpozději dne 31. 3. 2023, nedohodne-li se s půjčitelem jinak.
3) vypůjčitel se zavazuje, že nejpozději 31. 12. 2023 předá protokolárně vyklizené prostory
půjčiteli.
4) V uvedeném smyslu se tak mění článek If. Doba výpůjčky odst. 1 Smlouvy o výpůjčce, který
nově zní takto:
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. března 2023.

ll. Závěrečná ujednáni

l) Ostatní ustanovení smlouvy číslo S-O2/A5158/2013 ve znění všech dodatků zůstávají
nezměněna.

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
vložením do Registru smluv, které zajisti půjčitel.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom
oběma stranami podepsaném vyhotoveni.

4) Účastníci tohoto dodatku proh|ašují že souhlasí s jeho obsahem a že byl sepsán na
základě pravdivých údajů a jejich svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy oprávnění
zástupci smluvních stran.

V Praze dne 31. 12. 2022 V Lysé nad Labem dne 31. 12. 2022

Česká republika - Státní oblastní archiv v Praze

, ředitel archivu

Domov Na Zámku, Lysá nad Labem,
příspěvková organizace


